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
Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlovém bytovém domě, který prošel kompletní 
rekonstrukcí. Bytový dům MOZARTKA se nachází přímo u nákupního centra INTERSPAR. 
K prodeji se nabízí celkem 72 bytů o výměrách 23 - 99 m2. 

od 990 000 Kč � 725 777 142

Prodej nadstandardního bytu 2+kk, 59 m2, OV, Brno, Bezručova ul.
Nově v roce 2012 zrekonstruovaný byt. Nové podlahy, omítky, rozvody elektřiny, 
topení, vody a odpadů. Nové topení, plynový kotel BAXI, plovoucí podlahy, 
dlažba, obklady, vana, sprchový kout, okna, kuchyňská linka včetně spotřebičů.

2 650 000 Kč � 602 523 215

3 360 000 Kč � 602 523 215

DB 3+1, Brno-Bohunice 
Okres Brno-město. Převod práv DB 3+1 v 1. podlaží 
panelového domu. Výměra bytu je 59,7 m2 bez balkonu 
a sklepní kóje. Anuita byla vyplacena a je požádáno o 
převod od OV.

Byt OV 2+kk, Brno - Husovice 
Brno - Husovice, Vranovská, byt 2+kk o ploše 47 m2 v 1 
NP ze 4 v cihlovém domě. Vlastní topení a ohřev vody 
plynovým kotlem. Náklady bydlení měsíčně 1 800 Kč 
z toho FO 610 Kč. Klidné prostředí. 

DB 2+kk, Brno, Oblá 
Okres Brno - město, Nový Lískovec. Nabízíme exklusivně 
k prodeji DB 2+kk na ulici Oblá. Byt se nachází ve 2. 
patře panelového domu s výtahem. Celk. výměra bytu je 
47 m2. Zděné jádro, okna v plastu.

Byt 2+1 OV, Královo Pole 
okres Brno - město, byt 2+1 o výměře 
50 m2 ve 3. patře panelového domu 
při probíhající revitalizaci (zateplení, 
lodžie, výtah, střecha, vstupní prostor), 
výměna oken, dveří a parapetů již 
provedena.

1 700 000 Kč � 602 642 963

Byt mezonet OV 2+kk Brno-Líšeň 
Brno - Líšeň, bratří Sapáků, mezone-
tový byt OV 2+kk o ploše 48 m2 ve 2 
NP cihlového domu. V domě je vlastní 
společné topení plynovým kotlem. Byt 
má zamykatelné vlastní parkoviště.

1 700 000 Kč � 606 365 807

1 680 000 Kč � 602 642 9631 500 000 Kč � 606 365 8071 380 000 Kč � 725 777 142

DB 1+kk, Brno - Medlánky 
Brno - Medlánky, V Újezdech, DB 1+kk v 1. NP. Obytná 
plocha 25 m2. K bytu náleží sklep 2 m2. Byt je v cihlové 
novostavbě bytového domu. V bytě je zděné jádro. 
Náklady bydlení 1849 Kč. Cena k jednání!

1 100 000 Kč � 606 365 807

Hledám ke koupi cihlový 
byt 3+1 OV, DB 

v Brně v klidné lokalitě 

v blízkosti parku a pod.

Do 2, 5 mil. Kč

Tel.: 724 151 452

Koupím byt v Brně  
1+kk, 1+1 až 2+kk, 

osobní vlastnictví nebo druž-

stevní, nejlépe v Bohunicích.

Do 1,4 mil. Kč

Tel.: 725 640 083

Byt 2+1 OV, 57m2, Brno Juliánov 
Brno, Juliánov, byt 2+1 OV s balkonem 
ve 3. NP s výtahem. Obytná plocha 57 
m2. Dům po revitalizaci, zateplení, 
stupačky, el. rozvody, nová plastová 
okna, střecha. Orientace na JV do 
klidného parku.

1 800 000 Kč � 606 365 807

Byt OV 2+1 s garáží, Brno 
Okr. Brno - město, cihlový byt v OV 
2+1, 57 m2 + sklepní místnosti 29,2 
m2, zděná garáž, hlídané parkoviště, 
přípojky na TV i internet, nová 
koupelna, plastová okna, výhled do 
zahrady.

2 100 000 Kč � 774 818 324

Hledáme ke koupi byt nejlépe 
v Brněnských čtvrtích Lesná, 

Žabovřesky, Kr. Pole, Černá Pole, 
Medlánky, Řečkovice. 

Do os. vlastnictví 2+kk nebo 2+1 cca 55 m2, 
nový nebo po komplet. rekonstrukci.

Do 2 300 000 Kč

Tel.: 602 523 215

NEPLATÍTE PROVIZ I CENA VČETNĚ PROVIZE

CENA VČETNĚ PROVIZE
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RD 6+2, Brno-Žabovřesky
RD k rekonstrukci se nachází ve vyhledávané a klidné lokalitě v městské 
části Brno-Žabovřesky s dostupností MHD do centra města. RD se sklá-
dá ze 2 nadzemních podlaží. 1NP je o velikosti 4+1 a 2NP 2+1.

4 600 000 Kč � 720 220 760

Byt 1+1 k pronájmu v Bystrci 
Brno - Bystrc, ulice Ečerova. Byt je v 7. 
NP s výtahem v panelovém domě po 
revitalizaci: plastová okna, zateplená 
fasáda, nové velké lodžie. Celková 
plocha bytu je 40 m2. V bytě je pračka 
a lednička. 

6 700 Kč/měs. � 606 365 807

Pronájem bytu 1+1, Staré Brno 
Brno-město, Staré Brno, pronájem 
bytu 1+1, rozloha 50 m2, kuchyň 13 
m2, pokoj 25 m2, zrekonstruovaný, 
částečně zařízený, ideálně pro 2 
osoby. Zvířata, kuřáci a děti ne. Cena 
včetně služeb 8500 Kč/měs.

8 500 Kč/měs. � 732 778 398
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